Sedi di imprese attive in Italia nel settore del benessere. Suddivisione regionale. Pesi e variazioni percentuali

	
	Gestione di

palestre
	Peso

su tot
	Istituti di

bellezza
	Peso

su tot
	Servizi di centri per

il benessere fisico

(esclusi gli stabilimenti termali)
	Peso

su tot
	totale

2010
	peso su

tot 2010
	totale

2009
	var

2010/2009

	ABRUZZO
	140
	3,9%
	789
	2,9%
	69
	2,7%
	998
	3,0%
	972
	2,7%

	ITALIA
	3.594
	100,0%
	27.359
	100,0%
	2.518
	100,0%
	33.471
	100,0%
	32.149
	4,1%


Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano - Registro Imprese al I trimestre 2010 e 2009
Sedi di imprese attive in Italia nel settore del benessere. Suddivisione provinciale. Pesi e variazioni percentuali

	
	Gestione

di palestre
	Istituti di

bellezza
	centri per 

il benessere 

fisico

(esclusi gli 

stabilimenti

 termali)
	totale

2010
	peso su

2010
	totale

2009
	var

2010/

2009

	Chieti
	37
	230
	15
	282
	0,8%
	271
	4,1%

	Teramo
	46
	203
	10
	259
	0,8%
	258
	0,4%

	Pescara
	25
	199
	32
	256
	0,8%
	247
	3,6%

	L'aquila
	32
	157
	12
	201
	0,6%
	196
	2,6%

	Totale
	3594
	27359
	2518
	33471
	100,0%
	32149
	4,1%


Elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano - Registro Imprese al I trimestre 2010 e 2009

Elaborazione della Camera di commercio di Milano su dati Registro Imprese al I trimestre 2010 e 2009

